1
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 04» ____02_ 2011г.

п.Кавалерово

№    31
О выделении специальных мест для размещения
зарегистрированными кандидатами, печатных
агитационных материалов  на территории
Кавалеровского муниципального района при
проведении 13 марта 2011 года выборов   главы
Кавалеровского муниципального района и
повторных выборов депутата муниципального
комитета    Хрустальненского  городского
поселения по многомандатному  избирательному
округу № 1.

В соответствии со ст.54 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 62  «Избирательного кодекса Приморского края», исходя из  необходимости создания максимальных удобств избирателям и учитывая решение Территориальной избирательной комиссии Кавалеровского  района № 620/65-2 от 21.01.2011 года  «О предложенном перечне специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на должность главы Кавалеровского муниципального района и на повторные выборы депутата муниципального комитета Хрустальненского городского поселения по многомандатному избирательному округу № 1», администрация Кавалеровского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить  перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков Кавалеровского муниципального района (Приложение № 1).

2. Определить на каждом информационном стенде площадь для печатных агитационных материалов:

2.1. Для кандидатов на должность главы Кавалеровского муниципального района -1600,0 кв.см.

2.2. Для кандидатов на повторных выборах  депутата муниципального комитета Хрустальненского городского поселения по многомандатному избирательному  округу № 1 – 619,5 кв.см.

3.  Рекомендовать всем субъектам, занимающимся предвыборной агитацией после завершения предвыборной кампании ликвидировать все агитационные материалы.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить  на заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района В.П. Ляпустина.

Глава Кавалеровского муниципального

района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

А.Г. Каздорф

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации-

Юридический отдел администрации-

Председатель Территориальной  избирательной

комиссии Кавалеровского  района-

Глава Кавалеровского городского поселения-

Глава Хрустальненского городского поселения-

Глава Горнореченского городского поселения-

Глава Рудненского  городского поселения-

Глава Высокогорского городского поселения-

Глава Зеркальненского сельского поселения-

Глава Устиновского сельского поселения-

Исполнитель:

Отдел организационно-контрольной

работы администрации-
Копия верна:

Начальник отдела организационно-

контрольной работы администрации

Н.А. Логунова

Приложение № 1

к постановлению администрации

Кавалеровского муниципального

района

от «04» 02.2011г. № 31
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения зарегистрированными кандидатами
предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность главы

Кавалеровского муниципального района и повторные выборы депутата

муниципального комитета Хрустальненского городского поселения

по многомандатному избирательному округу № 1

	№ избирательного участка
	Место расположения для размещения

агитационного материала

	413
	с.Зеркальное, ул.Мира,2-а, доска объявлений

	414
	с.Богополь, магазин «Максим», стенд  возле магазина

	415
	с.Суворово, ул. Вобликова,16, стенд возле магазина «Продукты»

	416
	с.Устиновка, ул. Центральная,10 «а» – стенд возле здания фельдшерско-акушерского пункта с.Устиновка

	417
	с.Синегорье, улица Речная,19 – стенд возле магазина «Продукты»

	418
	п.Высокогорск, ДК «Восток» - стенд

	419
	п.Горнореченский, ост. «Торговый центр» - стенд

п.Горнореченский , ул. Мелиоративная,1, поликлиника – стенд

	420
	п.Горнореченский, ул. Советская,8, магазин «Белокаменный»- стенд возле магазина

	421
	п.Кавалерово, ул. Юбилейная,11-2, киоск «Геолог» - стенд  на заборе  частного дома ул. Юбилейная, 11-2.
п.Кавалерово, ул. Первомайская, 130, магазин «Новинка» - стенд в помещении магазина

	422
	п.Кавалерово, перекресток улиц Первомайская - Арсеньева – стенд на заборе частного дома ул. Арсеньева,32.
п.Кавалерово, ул.Арсеньева,49, магазин «Валерия», стенд внутри магазина.

п.Кавалерово, ул. Лесная, магазин № 38- стенд внутри магазина.

п.Кавалерово, ООО «Дальвуд»- доска объявлений в административном  здании.

п.Кавалерово, ул. Невельского- стенд в районе магазина «Надежда».

	423
	п.Кавалерово, ул. Кузнечная,19, МИ ФНС России № 5по Приморскому краю - стенд в  помещении МИ ФНС № 5 по Приморскому краю.
п.Кавалерово, магазин «Интерьер-Стиль», ул. Арсеньева,53- стенд в помещении магазина.

п.Кавалерово, ул. Кузнечная,36, почта «России» - стенд внутри помещения.

	424
	п.Кавалерово, магазин «Светлана»- стенд в помещении магазина

	425
	п.Кавалерово, ООО «Славянка» - стенд в помещении ООО «Славянка»

	426
	п.Кавалерово, магазин «24 часа», ул. Первомайская,6- стенд  в помещении магазина

	427
	п.Кавалерово, ул.Гагарина,8- доска объявлений на доме.

п.Кавалерово, ул. Братьев Форостян,8- супермаркет «Мебель»- в помещении.

п.Кавалерово, ул. Калинина,27- доска объявлений на доме.

	428
	п.Кавалерово, ул. Луговая,47 «а» - магазин «Зеленый» - стенд возле магазина.

п.Кавалерово, магазин № 16- стенд возле магазина

	429
	п.Кавалерово, ИП «Картавая Е.Г.»- стенд возле здания (бывшее здание МП «ЖЭУ»)

	430
	п.Фабричный, ул. Лесная,1, магазин «Максим»- доска объявлений возле магазина
п.Фабричный , остановка «Фабричная»-стенд на остановке

п.Фабричный, магазин «Восток» - стенд внутри магазина.

п.Фабричный, напротив бывшего детского сада № 9- доска объявлений

п.Фабричный, остановка «Гараж»- стенд на остановке.

п.Фабричный, ул. Центральная,72, магазин «Продовольственный»- стенд на магазине.

п.Фабричный, остановка «Комсомольская» - доска  объявлений возле остановки.

	431
	п.Хрустальный, площадь «Рынок» - доска объявлений.

п. Хрустальный, ул. Центральная,22- стенд

	432
	п.Рудный-1, ул. Зеленая,24 - доска объявлений возле магазина
п.Рудный-1, магазин «Алёнушка» -  доска объявлений на заборе возле магазина

	433
	п.Рудный, ДК им. 50 лет Победы – доска объявлений

п.Рудный, площадь – доска объявлений

п.Рудный, ул. Партизанская, 79, магазин № 17 – доска объявлений на доме.

	434
	п.Кавалерово, ЦРБ, красный уголок – стенд